东 南 大 学 艺 术 学 院

★
                                    东大艺政字[2007]第2号
关于艺术学院行政领导班子成员工作分工的通知

各系、中心：

经研究，对行政领导班子成员进行了分工，现将分工情况通知如下：

王廷信：常务副院长，全面负责学院行政工作，重点分管学科建设、人事和财务工作等；

程明震：副院长，负责研究生招生和培养、MFA招生和培养、科研和学院创收工作，协助王廷信常务副院长管理学科建设；

吴  娟：副院长（兼），负责学生教育管理、本科生招生和毕业、宣传工作（网站、院刊等）；

崔天剑：院长助理，负责管理本科教学和实验室工作，协助王廷信常务副院长管理其他交办的工作。
特此通知

东南大学艺术学院

二00七年八月二十日

抄报：校办、党办、人事处、教务处、科研处、研究生院、财务处
抄送：各党支部
PAGE
1